Макет підривника РГМ-2 – 1 шт. 
Макет підривника натискної дії МВП-62М – 1 шт. 
Макет протипіхотної уламкової ручної гранати дистанційної дії РДГ-5 – 5 шт. 
Макет ручної осколкової гранати Ф-1 – 5 шт. 
Манекен СЛР торс дорослого – 1 шт. 
      5.  Очікувана вартість закупівлі: 254 600,00 грн. (двісті п’ятдесят чотири тисячі 
шістсот грн. 00 коп.) з ПДВ.  
      6. Найменування замовника: Тернопільський національний технічний університет 
імені Івана Пулюя. 
     7.   Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05408102. 
     8. Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, місто